[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменений в постановление администрации города от 05.03.2014 № 311 «О координационном совете по делам инвалидов и ветеранов при администрации города»

          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести   в   постановление администрации города от 05.03.2014 № 311 «О координационном совете по делам инвалидов и ветеранов при администрации города» (в редакции постановлений администрации города от 01.04.2014 № 477, от 23.06.2014 № 980)  следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии по делам инвалидов и ветеранов при администрации города:

-  Ткача Андрея Александровича,
-  Кулакову Жанну Владимировну.
2. Ввести в состав комиссии Тришину Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста отдела социальной политики управления социального развития администрации города.

3. Строки «Председатель», «Заместитель председателя», «Секретарь» изложить в следующей редакции:

«Председатель – Иванов Андрей Алексеевич, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития администрации  города.

Заместитель председателя – Кныш Нина Николаевна, начальник отдела социальной политики управления социального развития администрации  города.

Секретарь -  Тришина Татьяна Сергеевна, ведущий специалист отдела социальной политики управления социального развития администрации города.»

  Глава муниципального образования                                                     А.А. Ткач